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Keski-Uudenmaan pelastuslaitos
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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Alueen pelastustoimi

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Hyvinvointialueen rahoituksen koelaskelman perusteella asetuksen mukainen Vantaa-Keravan 
hyvinvointialueen vuoden 2021 rahoitus olisi 666 880 euroa ja vuoden 2022 rahoitus noin 2,1 
miljoonaa euroa. Summa on paljon pienempi kuin väkiluvultaan pienemmillä hyvinvointialueilla. 
Vantaa-Keravan hyvinvointialueen rahoituksen osalta onkin kohtuutonta, että hyvinvointialueeseen 
liittyvin viranomaisten lukumäärä määrittää 40 % rahoituksesta. Tämän prosenttiosuuden tulisi olla 
huomattavasti pienempi.

Lisäksi rahoituksen jakoperusteissa ei ole huomioitu riittävästi Uudenmaan erillislain vaikutuksia 
Vantaa Kerava, Itä-Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueiden valmisteluun. Näillä 
hyvinvointialueilla ei ole olemassa organisaatiota, jonka rakenteisiin tai infrastruktuuriin 
perustettavat hyvinvointialueet voisivat tukeutua, mikä aiheuttaa valmisteluun merkittäviä 
ylimääräisiä kustannuksia.

Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen poikkeuksellista tilannetta ei ole huomioitu väliaikaisen 
valmistelutoimielimen rahoitusta jaettaessa. Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueella 
pelastustoimen väliaikaisen valmistelutoimielimen rahoitus jakautuu sekä Keski-Uudenmaan että 
Vantaa Keravan hyvinvointialueille, vaikka suurin osa valmistelusta on kuitenkin tarkoitus tapahtua 
kuntien linjausten mukaisesti osana Vantaa Kerava hyvinvointialueen väliaikaisessa 
valmistelutoimielimessä.
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Lausuntopyynnön mukana tulleen muistioluonnoksen mukaan ”hyvinvointialueiden lakisääteisten 
tehtävien järjestämisvastuun siirron valmisteluun, erityisesti uudistuksesta johtuviin ICT-
muutoskustannuksiin, ohjataan myös muuta valtion talousarvion mukaista rahoitusta.” Tämän 
rahoituksen määrä ja määräytymisperusteet eivät ole tiedossa.

Tässä vaiheessa ei ole siis selkeää kuvaa siitä, miten paljon valtio tulee tähän erittäin merkittävään 
valmistelu- ja muutostyöhön kokonaisuudessaan osoittamaan rahaa.

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

-

Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

-
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